
Elektrikář do strojírenské společnosti
 40 000 - 60 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Máme dva a hledáme třetího. Naše společnost pracuje na novém produktu, který zachytává Co2 ve výrobě a
díky velké zakázce pro kanadského a polského zákazníka jsme se rozhodli rozšířit tým testovacích inženýrů o
dalšího člena.

Náplň práce
Náplň práce na této pozici má dvě fáze. Každý měsíc vyrobíme 2 nová zařízení a vašim úkolem bude je
testovat (odměřit, vyhodnotit) + testovat komponenty od dodavatelů (mechanické i elektronické - například
různá čidla). V druhé fázi, která proběhne koncem roku 2024 bude potřeba dohlédnout na instalaci našeho
výrobku u zákazníka v Kanadě a Polsku. Ale nebojte, počítáme s Vámi i pro další zakázky.

Požadavky
Zkušenost s pozicí elektrikáře - silnoproud i slaboproud - ideálně, pokud jste pracoval v nějaké fabrice  
Platná vyhláška (bývalá "padesátka")  
Základní znalost PLC - stačí i ze školy. Nebudete programovat, pouze měnit parametry  
Angličtina na úrovni B1 - klidně slabší angličtina s odvahou se učit - máme šikovné lektory přímo na
pracovišti  
Řidičák skupiny B - k polskému zákazníkovi se pojede autem 

Nabízíme
Kantýna - zvýhodněné obědy za 22,-Kč  
Penzijní připojištění ve výši 2% ze základní mzdy  
5 týdnů dovolené  
Firemní jazyková výuka  
Flexibilní pracovní doba 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


